Zira mümin dünyada bir yolcu gibidir; dünya onun için geçici bir duraklama

yeridir. Sûfî risalelerinde tasavvufi ilkeler içerisinde fütüvvet konusu doğrudan ya da

dolaylı olarak işlenmiş; fütüvvet risalelerinde ise fütüvvet konusu doğrudan işlenmiştir.”5

Fütüvvet kavramını ilk defa Câfer-i Sâdık (ö. 148/765) veya Fudayl b. İyâz (ö.

187/803) olabileceği söylenmiştir. Terim olarak ve özetle fütüvvet, “dünya ve ahirette

insanları kendi nefsine tercih etmek, cömertçe vermek, başkasını rahatsız etmemek,

şikâyet ve sızlanmayı terk etmek, haramlardan uzaklaşmak ve ahlaki değerlere sahip